
yayın kurulu'ndan

Sayın Okurumuz,

Anımsayabileceğiniz yakın bir tarihte size dergiyle ilgili bir anket yollamıştık. Bu ankette ortaya çıkan ve çoğunluğun paylaştığı bir kanı üzerine bazı görüşlerimizi belirtmek "ihtiyacını" duyuyoruz...

Bize ulaşan yanıtların yaklaşık dörtte üçünde üyelerimiz: Yazıların çok üst düzeyde teorik-akademik- ağırlıklı olduğundan; pratik-güncel- içerikli olmadığından "şikayetçi" idi. En genel anlamda bu eleştirileri haklı bulmakla birlikte, son iki-iki buçuk yıllık yayın politikamızı gözönüne aldığımızda bu türdeki eleştirilerin biraz da derginin üyelerimiz tarafından yeterince izlenmiyor/izlenemiyor olmasından kaynaklandığını sanıyoruz.

Bu ana sorunsalın ötesinde şunu da öncelikle belirtmek gerekiyor; dergiyle ilgili çeşitli sorunları ele alırken, derginin a'dan z'ye çıkmasında payı olan tüm etkenleri: Yayın Kurulu'nun olanaklarını ve bastıkları zemini, EMO örgütlülüğünü (daha açıkçası Demokratik Kitle Örgütlerinin işleyişlerini ve iç dinamiklerini), sizleri (üyelerimizi), tek tek hepimizin "insan" olarak yaşadığı, soluk almaya çalıştığı ve artık gün geçtikçe elimizi ayağımızı okuyup yazmaktan çektiğimiz/çektirildiğimiz ve böylelikle daha sorgusuz sualsiz "çağ atladığımız" *malum* "icraatlarla" dolu bir ortamı da değerlendirmek gerekiyor.

Dergideki yazılarda teknolojik yeniliklere ağırlık kazandırmak, "pratik" ve *güncel* içeriği artırmak amacıyla, sizlere buradan bir çağrıda bulunuyoruz... Özellikle, araştırma+geliştirme bölümleri olan büyük kuruluşlar başta olmak üzere bütün irili ufaklı firmaların; üretim ve teknik müdürlerine, mühendislerine çağrımız şu: Doğrudan ya da dolaylı ürettiğiniz, kullandığınız yeni teknolojileri, uygulamaları derginin yazım koşullarına uygun bir şekilde üyelerimize anlatmanız/tanıtmanız/yazmanız. Bu bilgilerin, birikimlerin tüm üyelerimize doğrudan aktarımının, hem siz firmalar açısından, hem de okuyucular açısından **yarar** tartışılmaz. Dergimizi daha çok okunan/yazılan ortak bir iletişim aracı haline dönüştürmek hepimizin (tek tek bütün EMO üyelerinin) görevi. Bu -içerden- çağrıyı, en "samimi" bir şekilde yanıtlayacağınıza inanıyoruz, inanmak istiyoruz kısacası...

Bu sayıda, yukarıdaki çağrıya örnek olabileceğini düşündüğümüz; firmaları ve sizleri "teşfik" edeceğine inandığımız yazılarla karşınızdayız: "**Dökme Reçinell Kuru Tip Yanmaz Transformatörlerin Konvensiyel Yağlı Transformatörler ile Ekonomik Karşılaştırılması**", "**Çapraz Bağlama Tekniği ve Çapraz Bağlı Polyolefin Malzemenin Elektrik Mühendisliği Alanında Kullanımı**". "**Elektrik Makinalarının Tasarımıyla İlgili Olarak Bakırın Mekanik özellikleri**" ve bir çeviri yazı; "**Akım ölçmek İçin Fiber Optik Girişim ölçerler İlkeleri ve Teknolojisi**".

Daha önce 4 bölümünü yayınladığımız, "**Türkiye Elektronik Sanayii Üzerine Bir İnceleme**" dizisinin son bölümünü bu sayıda yayınlıyoruz. Yazarımız Hakan Ercan, doktorasını yapmak üzere A.B.D'ne gittiğinden, son iki yılı da içeren bir genel değerlendirme ile bitirmeyi planladığımız bu yazı dizisini, Odamızca bastırılan "**Türkiye Elektronik Sanayii**" adlı kitabın:"Yorum, Sonuç ve Öneriler" bölümünü alıntılarla sonuçlandırıyoruz. Ayrıca, "MATEMANTİK" köşemizi hazırlayan Berkman Şahiner arkadaşımız da A.B.D'ne doktora çalışması yapmaya gittiği için, şimdilik "MATEMANTİK" köşesine ara veriyoruz. İlerdeki sayılarda tekrar sürdüreceğiz.

"**Tarih Boyunca Elektriginöncüleri**" köşemiz **Faraday** ile sürüyor. Yeni sayıda buluşmak dileğiyle...

Sevgi ve dostlukla.